檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：郭子鼎

電話：22289111#54510

電子信箱：f3a05@taichung.gov.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年6月6日

發文字號：中市教終字第1070049406號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關「臺北E大」線上志工基礎訓練課程認證時數案，請

轉知所屬志工，請查照。

說明：

一、依據本府107年6月4日府授社團字第1070121065號函暨衛

生福利部107年5月28日衛部救字第1071362139號函辦理。

二、志工基礎訓練課程自本(107)年6月1日起修正為3課目、6

小時，民眾如於「臺北E大」『志工基礎教育訓練』修習「

志願服務的內涵」、「志願服務倫理」、「志願服務法規

之認識」、「志願服務經驗分享」等4課目8小時，亦予視

同完成基礎訓練課程認證。

正本：臺中市各市立高級中等學校、臺中市各市立國民中小學、財團法人慈興文教基金

會、財團法人台中縣寶光天遵文教基金會、財團法人臺中縣寶光天旺文教基金會

、社團法人台中縣木棉花愛縣關懷協會、中華正和書院人文發展協會、臺中市圓

明關懷協會、臺中縣浩德人文關懷協會、臺中市東區東英社區發展協會、中華民

國國立空中大學中區校友會、台灣賞識教育協會、台中市台中故事協會、台中市

仁澤關懷協會、財團法人大毅幸福教育基金會、中華寶光崇德倫理道德培育推廣

協會、臺中市私立明道普霖斯頓國民小學、東海大學附屬實驗高級中學、臺中市

象棋教育協會、臺中市國際語文教育協會、社團法人中華民國得勝者教育協會、

臺中市私立曉明女子高級中學、社團法人台灣彩虹愛家生命教育協會、臺中市天

順關懷協會、臺中市大雅區生活美學教育協會、臺中市私立惠明盲校、葳格學校

財團法人臺中市葳格高級中學、臺中市五權社區大學、臺中市文山社區大學、臺

中市大墩社區大學、臺中市後驛社區大學、臺中市南湖社區大學、弘光科技大學

推廣教育中心(臺中市海線、大屯社區大學)、臺中市甲安埔社區大學、臺中市后

9

1070004413

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/06/06

■■■■■■■無附件

36

第2頁，共2頁

裝

訂

線

豐社區大學、臺中市潭雅神社區大學、臺中市家庭教育中心、臺中市臺語文化協

會、臺中國語文研究學會、台灣社區大學教師協會、感恩關懷協會、中華宗德倫

理道德培育推廣協會

副本：本局終身教育科 2018-06-06
15:06:48